dos transformadors de potència associats (1000 kV i 800 kV), incloent la coordinació 
amb l’OCA per a la planificació i execució de la inspecció, la preparació prèvia de les 
instal·lacions per garantir l’accessibilitat i la seguretat, el suport tècnic durant la visita de 
l’organisme autoritzat. 

2. Preu adjudicat: 1.757,24 € (MIL SET-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB 
VINT-I-QUATRE CÈNTIMS), IVA exclòs. 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen. 

4. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es facturarà un cop acabada la inspecció. 

6. Durada del contracte específic: